Certificado, destinado ao HCamp - Hospital Regional de Formosa – HRF.

Haja vista, o DESPACHO Nº 118/2022 - DEOF (v.000027422937) da
Superintendência de Gestão Integrada - SGI/SES-GO o qual informa sobre a emissão
do empenho n° (2021.2850.056.00047), no valor de R$ 8.820,00 (oito mil oitocentos
e vinte reais);

Encaminha-se ao IMED/HCamp - Hospital Regional de Formosa – HRF,
para ciência, nos termos do Art. 6º, Inciso IV da Portaria n° 2116/2021-SES.

Atenciosamente,

Ofício 6907 (000027458478)         SEI 202000010017983 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por JOSE ROBERTO BORGES DA ROCHA

[...]

mesmas serão mantidas em sigilo, não serão reproduzidas, reveladas a terceiros ou 
usadas, totalmente ou parcialmente, sem permissão expressa e por escrito do Mundo 
Digital CD.  

© Copyright2013, Mundo Digital CD.  

3.Preços 

Valor total da proposta de R$ 19.173,00 (dezenove mil e cento e setenta e três 
reais), com todos os as, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza 
ou espécie, encargos sociais, custos diretos e indiretos. 

4.Dados Mundo Digital CD: 

Nome Fantasia: MUNDO DIGITAL CERTIFICAÇÃO DIGITAL 
Firma ou Denominação social: